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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Değerli Meslektaşlarımız,

Mühendis ve Makina Güncel dergimiz 2019 yılı ikinci sayısında ilk sayımızın devamı olan “Otomo-
tiv” konu başlığı ile devam etmektedir. Dergimizde, konuyla ilgili hazırlanmış dört adet makaleye 
yer verilmiştir. Bununla birlikte, basın açıklamaları, haberler, kongreler, mühendislik anlatıları, kitap 
tanıtımları, meslek içi eğitimlerle ilişkili bölümler de bulunmaktadır.       

Bu sayımızda, Makina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu’nun geçtiğimiz yıl elektrik ve doğal-
gaz fiyatları, tarife uygulamaları, maliyetleri artıran etkenler ve yapılması gerekenler üzerine hazır-
lamış olduğu araştırma raporunun kısa özet metni Basın Açıklaması kısmında yer almaktadır. Haber 
bölümünde, Makina Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir gerçekleştirilen ve bu yıl içerisinde 
de 13-14 Aralık tarihlerinde düzenlenecek olan TMMOB Sanayi Kongresi 2019’un hazırlıkları, tek-
nik hizmetlerimiz, denetim ve faaliyetlerimiz ile ilgili haberlere ulaşabilirsiniz. Kongre bölümünde, 
26-27-28 Eylül 2019 tarihinde dokuzuncusu gerçekleştirilecek olan Uluslararası Bakım Teknolojileri 
Kongresi ile ilgili düzenleme, yürütme, sanayi danışma, uluslararası akademik bilim kurulu üyele-
rimizin isimlerine ve önemli tarihlere ulaşabilir, bildirileriniz ile kongremize katkı sağlayabilirsiniz. 

Mühendislik Anlatıları bölümünde yerel sanayinin önemli isimlerinden ve Odamız üyesi, geçti-
ğimiz Kasım ayında 71 yaşında hayata veda eden “Hasan Basri Bozkurt” hakkında Eres Söylemez 
tarafından hazırlanan yazıya ulaşabilirsiniz.  İşçilikten mühendisliğe ve iş insanlığına uzanan emek 
ve vizyon dolu yolculuğunda özellikle yerli ürünler kazandırmış ve birçok mühendise örnek olmuş 
olan Hasan Basri Bozkurt’u saygıyla anıyoruz.

Teknoloji Dünyası köşesinde, Mechanical Engineering dergisinde yer alan “Kilitlenmeyi Önleyen 
Fren Sistemi Kültürü” başlıklı makalenin çevirisi okurlarımıza sunulmuştur. Dergimizde yer alan di-
ğer bir yazı da, Orhan Alankuş tarafından hazırlanan “Otomotiv Endüstrisi Elektronik ve Yazılımın 
Kullanıldığı Bir Evreden Yeni Bir Evreye Geçerken Üniversitelerin Rolü” başlıklı makaledir. Bu çalış-
mada teknoparkları, teknoloji ofislerini, mükemmelliyet merkezlerini, laboratuvarları ve yürütül-
mekte olan projeleri kapsamında bir üniversite modeline yer verilmektedir. 

Sanayi bölümünde sunulan otomotiv ile ilgili diğer bir makale Tülay Akarsoy Altay tarafından iki 
bölüm şeklinde hazırlanan çalışmadır.  “Otomotiv Sektöründe Neler Oluyor? başlıklı ilk kısım sektö-
rün içinde bulunduğu eko-sistem detaylandırılarak anlatılmış, otomotiv sektörünün nitelikleri özet-
lenmeye çalışılmış ve önerilerde bulunulmuştur. "Türkiye Otomotiv Sanayisi” başlıklı ikinci bölümde 
ise yerel otomotiv sanayisinde AR-GE ve yenileşim performansları, sektördeki tehditler ve fırsatlar 
ile önerilere yer verilmiştir.

Her zaman olduğu gibi bu sayımızda yine, üyelerimizin üniversite sonrası eğitimden uzaklaşmama-
ları, mevcut teorik-pratik bilgilerini güncellemeleri için Odamız Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından 
düzenlenen MİEM Şubat ayı eğitim programına ve güncellenen “Doğal Gaz İç Tesisat Uygulama 
Esasları” ile "Asansör Periyodik Kontrol Muayene Elemanı" kitaplarının tanıtımına ulaşabilirsiniz.

Dergimize www.mmo.org.tr adresinden, yayınlar bölümünden erişilebilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, 
reklam ve görüşleriniz ile destek olabilirsiniz.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.  

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu
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